

INR ApS
Gartnerkrogen 28, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 93 57 02

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

Inge Nørregaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	INR ApS Gartnerkrogen 28 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 93 57 02
	Stiftet: 20. maj 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Inge Nørregaard Rasmussen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-38.983	-35.888
Bruttoresultat	-38.983	-35.888
1 Personaleomkostninger	-50.126	-50.045
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	22.500	17.169
Andre finansielle indtægter	114.740	70.975
Nedskrivning af finansielle aktiver	-86.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.976	-15.888
Resultat før skat	-174.845	-13.677
3 Skat af årets resultat	-20.372	-8.976
Årets resultat	-195.217	-22.653
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	60.000
Disponeret fra overført resultat	-295.217	-82.653
Disponeret i alt	-195.217	-22.653

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	664.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	664.000	750.000
Anlægsaktiver i alt	664.000	750.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.044	4.051
Andre tilgodehavender	12.473	0
Tilgodehavender i alt	42.517	4.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.511.264	8.785.694
Værdipapirer i alt	8.511.264	8.785.694
Likvide beholdninger	874.683	870.792
Omsætningsaktiver i alt	9.428.464	9.660.537
Aktiver i alt	10.092.464	10.410.537

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.847.230	10.142.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	60.000
Egenkapital i alt	10.072.230	10.327.447
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45	73.045
Anden gæld	189	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.234	83.090
Gældsforpligtelser i alt	20.234	83.090
Passiver i alt	10.092.464	10.410.537

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	10.225.100	100.000	10.450.100
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.653	60.000	-22.653
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	10.142.447	60.000	10.327.447
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-295.217	100.000	-195.217
	125.000	9.847.230	100.000	10.072.230

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	126	45
	<u>50.126</u>	<u>50.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.976	15.888
	<u>136.976</u>	<u>15.888</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.372	8.976
	<u>20.372</u>	<u>8.976</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	750.000	750.000
Kostpris 30. april 2023	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Nedskrivninger 1. maj 2022	0	0
Årets nedskrivninger	-86.000	0
Nedskrivninger 30. april 2023	<u>-86.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>664.000</u>	<u>750.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2023		<u>8.511.265</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>66.565</u>
